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Web Tabanlı (Bulut Sistem) 
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Web tabanlı bulut uygulaması olması nedeniyle bilgisayar, notebook 
ve mobil cihazlardan kolayca erişilir. 

İnsan Kaynakları süreçlerini dijital ortama 
taşımak isteyen firmalar için uygundur. 

Çalışan sayısı ne olursan olsun birkaç saat 
İçerisinde hızlı bir şekilde kullanıma geçilebilir. 

Tüm cihazlardan internet tarayıcılarla erişilir. 
Ayrıca kurulum gerektirmez. 

İnsan Kaynakları birimi tarafından belirlenen 
E-posta ve Şifre ile sisteme giriş yapılır. 
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Neden Karkep İnoimza?  
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HMK MADDE 199 

"Uyuşmazlık konusu vakıaları  

ispata elverişli yazılı veya basılı  

metin, senet, çizim, plan, kroki,  

fotoğraf, flm, görüntü veya ses  

kaydı gibi veriler ile elektronik  

ortamdaki veriler ve bunlara  

benzer bilgi taşıyıcıları bu  Kanuna 

göre belgedir." 
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Onay Süreci 
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Zaman Damgası Nedir? 

Zaman Damgası belli bir verinin belirtilen bir tarihte var olduğunu kanıtlar.  

Zaman Damgası Sunucusu, zaman damgalarını imzalamak için açık anahtar  

teknolojisini kullanarak, verinin bütünlüğünü ve belirli bir tarihteki varlığını  

onaylar. 

 

Bir sözleşmenin imzalandığı, paranın transfer edildiği, başvurunun yapıldığı  

vs. tarih ve saati kanıtlama ihtiyacı günümüz e-ticaret, e-devlet uygulamaları  

için hayati önem taşımaktadır. 

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Zaman Damgası: Bir elektronik  

verinin, üretildiği, değiştirildiği, gönderildiği, alındığı ve/veya kaydedildiği  

zamanın tespit edilmesi amacıyla, elektronik sertifika hizmet sağlayıcısı  

tarafından elektronik imzayla doğrulanan kaydı, ifade eder. 
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Veri Güvenliği 
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Verilerinizin öneminin arkasındayız. Güvenlik için son teknoloji alt yapılarla 
çalışıyor ve gerekli önlemleri alıyoruz. 

Veri akışı bankalarda olduğu gibi 
SSL ile şifrelenerek yapılır. 

Veriler ISO 9001, ISO 22301, ISO 27001 
Belgelerine sahip kurum sunucularında saklanır. 

Her gün otomatik yedekleme yapılır. 
Yedekler farklı yerde muhafaza edilir. 

İK süreçleriyle ilgili iletilmesi gereken 
tüm evraklar Zaman Damgası ile mühürlenerek gönderilir. 
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Karkep E-Dönüşüm Sistemleri 

 

 

Batı Karadeniz Bölgesinin merkezi konumunda olan Karabük ilimizde 2017 
yılında bölgemizin ilk e-Dönüşüm merkezi olarak kurulduk. Başta ilimiz olmak 
üzere Türkiye genelinde e-Dönüşüm alanında yazılım çözümleri sunuyoruz. 

Anında E-İmza ve KEP Adresi 

E-Fatura, E-Defter, E-Arşiv 

 E-Tebligat Yazılım Çözümleri 

 E-Devlet Çözümleri 

 İK ve CRM Yazılım Çözümleri 

 E-Ticaret Yazılım Çözümleri 

 Muhasebe ve Stok Takip Sistemleri 
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